
Uchwała nr 20/2021 
                         Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej 
                        im. Powstańców Styczni owych w Klonowie 
                                                  z dnia 23.06.2021r. 
 

w sprawie zaopiniowania zestawu podręczników obowiązujących przez co 
najmniej trzy lata  oraz materiałów ćwiczeniowych obowiązujących   

w roku szkolnym 2021/2022 

 

Na podstawie art. 22ab ust.4 Ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 1327 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada pedagogiczna opiniuje pozytywnie przedstawiony przez dyrektora zestaw 
podręczników  obowiązujący we wszystkich oddziałach danej klasy przez co najmniej 
trzy lata i materiały ćwiczeniowe obowiązujące w poszczególnych oddziałach w roku 
szkolnym 2021/2022. 

 

§ 2 

 

Zestaw podręczników i materiałów ćwiczeniowych stanowią załącznik do niniejszej 
uchwały. 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady 

Pedagogicznej  
 

Barbara Walaszczyk 
Dyrektor 

Szkoły Podstawowej  

 

 

 


